
  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
 
 
La Molina, 22 de abril de 2021 
TR. N° 0131-2021-CU-UNALM 
 
 

Señor: 
 
Presente.- 
 
Con fecha 22 de abril de 2021, se ha expedido la siguiente resolución: 
 
RESOLUCIÓN N° 0131-2021-CU-UNALM.- La Molina, 22 de abril de 2021. 
CONSIDERANDO: Que, mediante comunicación CO-CAC-01/21, de fecha 19 de abril de 
2021, el Coordinador Académico del Centro de Educación Continua de la Universidad 
Nacional Agraria La Molina, remite la relación de alumnos egresados de los programas: 
XLV Programa de Especialización en Gestión de Calidad y Auditoria Ambiental (inicio 
del 11.05.20 al  05.12.20), LIV Programa de Especialización en Gestión de Calidad Total 
y Productividad (inicio del 11.05.20 al   05.12.20) y IV Programa de Administración de 
Agronegocios (inicio del 15.05.20 al 05.12.20); Que, de conformidad con lo establecido en 
el artículo 310°, literal a) del Reglamento General de la UNALM y, estando a lo acordado 
por el Consejo Universitario en sesión ordinaria de la fecha; SE RESUELVE: 
ARTÍCULO 1°.- Aprobar la relación de 11 egresados del XLV Programa de 
Especialización en Gestión de Calidad y Auditoría Ambiental, cuya fecha de inicio fue el 
11 de mayo de 2020, de acuerdo al siguiente detalle: 
 

 
Nº 

 
Nº DE 

MATRÍCULA 

 
APELLIDOS Y NOMBRES UNIVERSIDAD 

DE 
PROCEDENCIA 

CÓDIGO 
OFICINA 

ESTUDIOS 
UNALM 

01 910631 Aguilar Arakaki Regina Elena UNALM 19910631 
02 20130112 Claudio Huarca Lucía Belén UNALM 20130112 
03 20111014 Eguizabal Marticonera Christian Rodrigo UNALM 20111014 
04 20080966 Gálvez Gil Daniela UNALM 20080966 
05 20110150 Malleux Barturén Christian André UNALM 20110150 
06 20110325 Marin Merma Gabriela Paola del Pilar UNALM 20110325 
07 20070996 Moya Guevara Vanessa Liz UNALM 20070996 
08 19940206 Najera San Miguel Mary Luz UNALM 19940206 
09 20101147 Pérez Nuñez Maria Gracia UNALM 20101147 
10 - Tucto Cueva Edwar UNEGV 20200996 
11 - Vilca Ventura Jesús Alejandro Leonidas UNALM 20000840 

 
 
ARTÍCULO 2°.- Aprobar la relación de 14 egresados del LIV Programa de 
Especialización en Gestión de Calidad Total y Productividad, cuya fecha de inicio fue el 
11 de mayo de 2020, de acuerdo al siguiente detalle: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
La Molina, 22 de abril de 2021 
TR. N° 0131-2021-CU-UNALM 
 

-2- 
 
 

 
Nº 

 
Nº DE 

MATRÍCULA 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

 
UNIVERSIDAD DE 

PROCEDENCIA 

CÓDIGO 
OFICINA 

ESTUDIOS 
UNALM 

01 20130406 Borja Eusebio Andy Joe UNALM 20130406 
02 20140041 Campos Obregón Ricardo Julián UNALM 20140041 
03 20110182 Casimiro Canales Gabriela Janet UNALM 20110182 
04 20060331 Concepción Ccorahua Ronald UNALM 20060331 
05 20120403 Geldres Fernández Silvia Katherine UNALM 20120403 
06 20110467 Najarro Chong Ana Vilma UNALM 20110467 
07 20130425 Olazo Malpartida Jorge Arturo UNALM 20130425 
08 20101119 Olivera Valentin Katicsa Isabel UNALM 20101119 
09 20121267 Ramírez Venturo María Fe UNALM 20121267 
10 20121355 Reyes Infantes Pamela UNALM 20121355 
11 20130434 Rojas Mezarina Mary Kei UNALM 20130434 
12 20031056 Sicha Pillaca Edwin UNALM 20031056 
13 20110991 Toledo Condori Yenniffer UNALM 20110991 
14 20131330 Vásquez La Rosa Irean Andrea UNALM 20131330 

 
ARTÍCULO 3°.- Aprobar la relación de 10 egresados del IV Programa de Especialización 
Administración en Agronegocios, cuya fecha de inicio fue el 15 de mayo de 2020, de 
acuerdo al siguiente detalle: 
 

Nº 
Nº DE 

MATRÍCULA APELLIDOS Y NOMBRES 
UNIVERSIDAD 

DE 
PROCEDENCIA 

CÓDIGO 
OFICINA 

ESTUDIOS 
UNALM 

01 20131293 Alania Ureta Jose Renato UNALM 20131293 
02 20200993 Aquino Zarate Hoshiwn Lorena UNALM 20200993 
03 20110905 Aranda Antayhua Martha Azucena UNALM 20110905 
04 20140329 Arica Ruiz Giordana UNALM 20140329 
05 20130278 Chilet Hidalgo Jhonatan Wilber Manuel UNALM 20130278 
06 20131299 Collazos Cabrera Daniel Alberto UNALM 20131299 
07 20110942 Joya Pajuelo Ángel Eduardo UNALM 20110942 
08 20101059 Niquen Curo Williams Joseph UNALM 20101059 
09 20090955 Tobalino Nicho Brenda Lizbeth UNALM 20090955 
10 20110084 Vargas Chalco Jessica Isabel UNALM 20110084 

 
Regístrese, comuníquese y archívese.- Fdo.- Américo Guevara Pérez.- Rector.- Fdo.- 
Jorge Pedro Calderón Velásquez.- Secretario General.- Sellos del Rectorado y de la 
Secretaría General de la Universidad Nacional Agraria La Molina". Lo que cumplo con 
poner en su conocimiento. 
 

Atentamente, 
 
 
 
 
 

          SECRETARIO GENERAL 
     C.C.: OCI,VRAC,CEC 


